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For Eva Nordli (67) er behandlingene 
ved Smertehjelpklinikken uunnværlige. 

REUMATISME ALLERGI FIBROMYALGI ARTRIT ARTROSE MIGRENE STIV NAKKE WHIPLASH ISJIAS LUMBAGO FROSSEN SKULDER TENNISALBUE ME HYPERAKTIVITET ADHD m.m.

Iover 20 år har hun vært pla-
get av kraftige leddsmerter. I
1992 fikk hun diagnosen reu-

matisk leddgikt. Med den fulgte
en resept på sterke smertestil-
lende medisiner. Dem vil Eva
helst klare seg foruten. - Det var
selvsagt bivirkninger forbundet
med bruken. Jeg fikk både diaré
og kvalme. Dessuten vet man jo
at både nyrer og lever er svært
utsatt ved bruk over lengre tid,
forklarer hun.

BLE GLAD
I 2003 valgte Eva å tilbringe vinte-
ren i Spania – for å lindre de ver-
ste plagene. Her kom hun i kon-
takt med Smertehjelpklinikken for
første gang. - Den vinteren gikk
jeg regelmessig til behandlinger
hos Holmedal ved ”Pain Relief
Clinic” i Torrevieja. Det hjalp vel-
dig på smertene, og jeg klarte
meg uten medisiner. Hjemme i
Norge hadde jeg ikke noe lik-
nende tilbud, og jeg hadde ikke
noe valg. Jeg måtte tilbake på
medisiner, forteller hun. Derfor ble

Eva glad da hun i fjor leste i
Vestfoldavisen at familien
Holmedal hadde tatt med seg kli-
nikken, og flyttet til Sandefjord. 

AVHENGIG
- Jeg tok umiddelbart kontakt
med dem, og startet opp med
behandlinger kort tid etter at de
åpnet. Jeg får en fantastisk
behandling som består av manu-
elle terapiformer, Photon bioin-
frarød varmebehandling og aku-
punktur. Etter 45 minutter føler
jeg at smertene slipper taket.
Jeg er helt avhengig av denne
behandlingen for å kunne fun-
gere i hverdagen uten smerte-
stillende. Dette kan anbefales på
det varmeste til andre med kro-
nisk reumatisme, skryter hun.

UTEN MEDISINER: - Med behandlingene på Smertehjelpklinikken klarer jeg meg uten sterke medisiner,
stråler Eva Nordli (t.h.). Bernard, Christopher og Camilla Holmedal er glad for rosen fra pasienten.

Anbefales på det varmeste!

Ta med denne annonsen,

og få 90,- i rabatt ved

første behandling!
Man behøver ikke rekvisisjon 

for å bestille time.


